
 - 1 - 

Dodatek č.1 

 Smlouvy o dílo 
 

 
Smluvní strany 

1. Zhotovitel:   
Infocom s.r.o., 

Se sídlem:   Lýskova 711/24,155 00, Praha 5,  
IČO:    61855545, 
DIČ:    CZ61855545, 

"Zápis v obchodním rejstříku oddíl C 31543 vedený u Městského soudu 
v Praze, zapsáno 12. září 1994"  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. ú.:   115-2022490257/0100 
zastoupen:     xxx, xxx 
Tel.   +420 xxx 
Email:  infocom@infocomtech.cz  
(dále jen „Zhotovitel”) 

 
a 
 

2. Objednatel:   
   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 

    se sídlem:   Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž   
  
IČO:                 49451871 

 DIČ:    CZ 49451871 
zastoupen:                xxx, xxx 
Bankovní spojení:   Komerční banka Kroměříž 
Číslo účtu:    2002-691/100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vl.1147 
 
Adresa pro zasílání korespondence: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž   
 
Kontaktní osoba Objednatele: xxx, xxx 
Tel.:   + 420 xxx, +420 xxx 
e-mail:   xxx 
(dále jen “Objednatel ”) 

 
 

                                                            

Předmět dodatku č.1 

 

Po dohodě objednatele se zhotovitelem je smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1, kterým se mění 

čl. IV.  Smlouvy o dílo na dodávku a instalaci úpravny vody s reverzní osmózou a zamlžovacím 

systémem, Cena díla se upravuje z důvodu změny technického řešení dle nabídky zhotovitele ze dne 

25.2.2025. Nabídka je přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 
 

 



 - 2 - 

 

IV. Cena díla 

 

 

  Cena za dílo bez DPH  (dle původní SOD)                                           148 418,- Kč 

 

 Cena za dílo bez DPH dle dodatku č.1          200 433,- Kč 

              

   Celková cena vč. DPH dle dodatku č.1                                             242 523,- Kč 

 

 

Závěrečná ustanovení dodatku č.1 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 12.7.2024, které nebyly tímto Dodatkem č.1 dotčeny, 

zůstávají v platnosti a nemění se. 

2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení 

3. Tento Dodatek č.1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 

jeho obsahem. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

Přílohy :  Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele ze dne 25.2.2025 

 

 

 

          V Kroměříži dne: 28.2.2025  V  Praze dne: 27.2.2025 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

  

 

 

 

…………………………………………                                …………………………………………. 

             Xxx                                                 xxx 
         xxx                  xxx 

 

 


